



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

## **2M Transport ApS**

**Rantzausgade 34  
9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 35 92 64**

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. februar 2020

---

Martin Michel  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september   | 9           |
| Balance 30. september                          | 10          |
| Noter til årsrapporten                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

2M Transport ApS  
Rantzausgade 34  
9000 Aalborg

E-mail: martinm\_05@yahoo.dk

CVR-nr.: 32 35 92 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Martin Michel, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med vognmandsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 138.077, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.274.211.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|   | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr. | <u>2017/18</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>1.435.205</b>      | <b>1.469.009</b>      |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>-961.210</u>       | <u>-940.228</u>       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>473.995</b>        | <b>528.781</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>-163.694</u>       | <u>-163.694</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>310.301</b>        | <b>365.087</b>        |
| Finansielle indtægter                             |             | 8.257                 | 19.641                |
| Finansielle omkostninger                          |             | <u>-141.550</u>       | <u>-48.505</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>177.008</b>        | <b>336.223</b>        |
| Skat af årets resultat                            |             | <u>-38.931</u>        | <u>-72.119</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>138.077</u></b> | <b><u>264.104</u></b> |

## Resultatdisponering

|                   |  |                       |                       |
|-------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Overført resultat |  | <u>138.077</u>        | <u>264.104</u>        |
|                   |  | <b><u>138.077</u></b> | <b><u>264.104</u></b> |

## Balance 30. september

|   | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.          | <u>2017/18</u><br>kr.          |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                            |             |                                |                                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   |             | <u>813.184</u>                 | <u>976.878</u>                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>           | 2           | <u><b>813.184</b></u>          | <u><b>976.878</b></u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                |             | <u><b>813.184</b></u>          | <u><b>976.878</b></u>          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning |             | <u>189.851</u>                 | <u>177.076</u>                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                    |             | <u><b>189.851</b></u>          | <u><b>177.076</b></u>          |
| Værdipapirer                              |             | <u>999.196</u>                 | <u>676.923</u>                 |
| <b>Værdipapirer</b>                       |             | <u><b>999.196</b></u>          | <u><b>676.923</b></u>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>               |             | <u><b>614.378</b></u>          | <u><b>694.043</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            |             | <u><b>1.803.425</b></u>        | <u><b>1.548.042</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                      |             | <u><u><b>2.616.609</b></u></u> | <u><u><b>2.524.920</b></u></u> |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.   | <u>2017/18</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 150.000                 | 150.000                 |
| Overført resultat                        |             | <u>2.124.211</u>        | <u>1.986.134</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>3</b>    | <b><u>2.274.211</u></b> | <b><u>2.136.134</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | <u>79.671</u>           | <u>82.606</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>79.671</u></b>    | <b><u>82.606</u></b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 91.869                  | 104.439                 |
| Selskabsskat                             |             | 18.618                  | 40.651                  |
| Anden gæld                               |             | <u>152.240</u>          | <u>161.090</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>262.727</u></b>   | <b><u>306.180</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>262.727</u></b>   | <b><u>306.180</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>2.616.609</u></b> | <b><u>2.524.920</u></b> |
| Eventualposter mv.                       | 4           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 5           |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2018/19</u>        | <u>2017/18</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                       |                       |
| Lønninger                                      | 823.705               | 801.384               |
| Pensioner                                      | 103.419               | 104.815               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 33.561                | 32.151                |
| Andre personaleomkostninger                    | 525                   | 1.878                 |
|  | <u><b>961.210</b></u> | <u><b>940.228</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>              | <u>2</u>              |

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Materielle anlægsaktiver

|   | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2018                        | <u>1.344.389</u>                                       |
| Kostpris 30. september 2019                     | <u>1.344.389</u>                                       |
| <br>  |  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018           | 367.511  |
| Årets afskrivninger                             | <u>163.694</u>   |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019        | <u>531.205</u>   |
| <br>  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b> | <u><b>813.184</b></u>                                  |

## Noter

### 3 Egenkapital

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført re-<br>sultat | I alt            |
|---------------------------------------|-------------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018           | 150.000                 | 1.986.134              | 2.136.134        |
| Årets resultat                        | 0                       | 138.077                | 138.077          |
| <b>Egenkapital 30. september 2019</b> | <b>150.000</b>          | <b>2.124.211</b>       | <b>2.274.211</b> |

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.